DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES E VIVÊNCIAS NO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID): A
CONSTRUÇÃO DA PRÁTICA DOCENTE NO ENSINO DA EDUCAÇÃO FÍSICA EM
ESCOLAS PÚBLICAS. de autoria de SOFIA DOS SANTOS ALVES, HÉRES FARIA
FERREIRA BECKER PAIVA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140399

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140399